
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

Danguolė Dagienė 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS IR ROKIŠKIO MIESTO 

TERITORIJOS BENDRŲJŲ PLANŲ SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS 

2008-2017 M. ATASKAITŲ APROBAVIMO 
 

2018 m. gegužės 25 d. Nr. TS-151 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 29 straipsnio 5 dalimi, 

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo stebėsenos turinio ir 

stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 

sausio 7 d. įsakymu Nr. D1-21 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių 

įgyvendinimo stebėsenos turinio ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Aprobuoti Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos ir Rokiškio miesto teritorijos bendrųjų 

planų sprendinių įgyvendinimo stebėsenos 2008 – 2017 m. ataskaitas (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Vagonis 

 

 



 


